Uchwała Nr XXXIV/155/13

Rady Gminy Korytnica

z dnia 7 lutego   2013r.

w sprawie finansowania projektu Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

pt. „Pokonuj trudności, rozwijaj zdolności” w 2013 roku


Na podstawie art.18, ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku

 o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  w związku z

Programem Operacyjnym Kapitał Ludzki zatwierdzonym  decyzją  Komisji Europejskiej z dnia 28 września 2007 r. Nr  K/2007/4547 zmienionym decyzją  Komisji Europejskiej z dnia 21 sierpnia  2009 r. Nr  K/2009/6607, Rada Gminy Korytnica uchwala, co następuje:

§ 1.

W związku  z realizacją  projektu w ramach Poddziałania 9.1.2 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki pod tytułem „Pokonuj trudności, rozwijaj zdolności” w 2013 roku przeznacza się na realizację projektu: 

1/ wkład własny pieniężny w kwocie  668,55 zł

2/ dofinansowanie z dotacji celowej  w kwocie 2.674,20 zł

3/ płatność ze środków europejskich w kwocie 18.942,25 zł

4/ niewykorzystane w 2012r. środki unijne w kwocie 48.312,72 zł

Wartość realizowanego projektu wynosi ogółem 70.597,72 zł. 

§ 2.

Zwiększa się  plan dochodów   o kwotę


    
         -   69.929 zł

Dział      801     -  Oświata i wychowanie                                                  -   69.929 zł

rozdział 80195 – Pozostała działalność 


     
           -   69.929 zł

             § 2007 –Dotacje celowe w ramach programów finansowanych


                  z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
                            mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3pkt. 5 i 6 ustawy 
                            lub płatności  w ramach budżetu środków europejskich  -   67.255 zł

  § 2009 –Dotacje celowe w ramach programów finansowanych


                 z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
                            mowa  w art. 5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust. 3pkt. 5 i 6 ustawy 
                            lub płatności  w ramach budżetu środków europejskich    -   2.674 zł

Zmniejsza się  plan wydatków o kwotę

          
                       -    669 zł

Dział     801
     - Oświata i wychowanie 
 



    -    669 zł

rozdział 80101 – Szkoły podstawowe          

                                    -    669 zł

 § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia    
                                -   669 zł

Zwiększa się plan wydatków o kwotę

          
                   -   70.598 zł

Dział      801      - Oświata i wychowanie                                                  -   70.598 zł

rozdział 80195 – Pozostała działalność  



           -   70.598 zł

§ 4117 – Składki na ubezpieczenia społeczne
         

          -    4.000 zł

§ 4127 – Składki na Fundusz Pracy 

      

           -      500 zł

          § 4177 – Wynagrodzenia bezosobowe 

      

           - 22.000 zł

          § 4179 – Wynagrodzenia bezosobowe 

      

           -      343 zł
§ 4217 – Zakup materiałów i wyposażenia
      

           - 35.755 zł

§ 4219 – Zakup materiałów i wyposażenia
      

           -   3.000 zł

         § 4307 – Zakup usług pozostałych  



           -   5.000 zł

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.








Przewodnicząca Rady Gminy

        Jadwiga Jaczewska

                       Uzasadnienie: Powyższe zmiany wprowadza się w związku z podpisaniem dnia 17 sierpnia 2011 roku z Mazowiecką  Jednostką Wdrażania Programów Unijnych w Warszawie umowy nr UDA-POKL.09.01.02-14-119/10-00 w sprawie realizacji w 2011-2013 r. Projektu konkursowego pt.  „Pokonuj trudności, rozwijaj zdolności”. Projekt jest finansowany ze środków europejskich w kwocie 428.049,80 zł , z dotacji celowej w kwocie 60.430,56 zł oraz z wkładu własnego pieniężnego w kwocie 15.107,64 zł. Projekt jest realizowany do 28.02.2013r dla 74 uczniów. Celem głównym projektu jest wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz zmniejszenia różnic w jakości usług edukacyjnych. Projekt jest realizowany przez Szkołę Podstawową w Sewerynowie w okresie od 1września 2011r.  do 28 lutego 2013 roku.

W 2013r. do wydania jest 70.597,72 zł.

